
Kohdenumero 698224

Ruutikellarintie 8
Espoo, Puustellinmäki

30,5 m²
Kerrostalo, 1H,KT,KPH

Kov. 2021
Vuokra 720,00 €/kk

Energialuokka A2018Espoon Leppävaaran kupeeseen Puustellinmäkeen on 
valmistumassa uudiskohde 31.3.2021. Tästä ylimmän 
kerroksen yksiöstä on hienot ja avarat näkymät. Asunnossa 
on tammiparkettilattia ja vesikiertoinen lattialämmitys. Tilava 
kylpyhuone. Taloyhtiössä on porraskohtaiset talopesulat, 
irtaimistovarastot, pyörävarastot ja lastenvaunuvarastot. 
Vuokraan sisältyy 10/10Mb taloyhtiölaajakaista. Veden 
ennakkomaksu on 20,00 euroa/hlö/kk, joka voidaan tasata 
vuosittain. Vuokralainen tekee oman sähkösopimuksen ja 
hankkii kotivakuutuksen. 2 kuukauden vuokravakuus. 
Luottotiedot tarkistetaan. Tiedustelut:

Toni Koskinen, puh. 040 547 2491, toni.koskinen@op.fi



Ruutikellarintie 8 A 42
02650 ESPOO, Puustellinmäki

Kohdenumero 698224

30,5 m²
Kerrostalo, 1H,KT,KPH

Vuokrausehdot
Vuokra-aika: Toistaiseksi voimassa, irtisanomisajan 

alkamiskohta aikaisintaan 11 kk 
vuokrasuhteen alusta. minimi vuokra-aika 1 
vuosi

Vuokravakuus: 1 440,00 €
Vuokran määrä: 720,00 €/kk
Muut kulut: Sähkö vuokralainen tekee oman sopimuksen, 

vesi ennakkomaksu 20 €/hlö/kk, tasataan 
vuosittain

Erityisiä ehtoja: Ei lemmikkejä, ei tupakointia, kotivakuutus



Ruutikellarintie 8 A 42
02650 ESPOO, Puustellinmäki

Huoneiston tiedot
Asuintilojen pinta-ala: 30,5 m²
Kunto: Uusi
Kerros/kerroksia: 7/7 Hissi: On
Parveke: Ei
Ikkunat ja näköalat: Ikkunoiden suunta n. pohjoiseen
Vapautuminen: 31.3.2021 mennessä

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, erillisuuni, induktioliesi 2-

levyinen, liesituuletin, mikroaaltouuni, 
astianpesukone, kaapistot, kiinteät valaisimet.

Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, suihku, suihkuseinä, peilit, 
allaskaappi, pesukoneliitäntä, lattialämmitys, 
kiinteät valaisimet.

Muut tilat/varustus: Huoneistossa näkyy kaapeli-TV. 
Tietoliikennekaapelointi, 10/10 Mb 
taloyhtiölaajakaista. Lattialämmitys, 
vesikiertoinen lattialämmitys.

Pintamateriaalit: Olohuone/keittiö: tammiparketti, seinät 
maalattu. Makuuhuone: tammiparketti, seinät 
maalattu. Kylpyhuone: lattia ja seinät 
keraaminen laatta.

Taloyhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Espoon Onninkallio
Käyttöönottovuosi: 2021
Isännöitsijä: .
Taloyhtiössä on: Talopesula, kellarikomerot, 

lastenvaunuvarasto, pyörävarasto, kaapeli-tv, 
tietoliikenneyhteys

Energialuokka: A2018
Peruskorjaukset: Uudisrakennus, valmistuu 31.3.2021.
Lisätiedot:

Alueen palvelut
Lähipalvelut: Kauppakeskus Sello laajoineen palveluineen 

on alle kilometrin päässä. Leppävaaran 
keskuksesta löytyy myös paljon palveluita. 
Alueella on kattavat mahdollisuudet ulkoiluun 
ja liikuntaan. Lähellä olevasta Urheilupuistosta 
löytyy uima- ja jäähalli, kentät ja jopa stadion. 
Urheilupuistossa on myös hyvät reitit 
lenkkeilyyn ja hiihtämiseen.

Liikenneyhteydet: Juna, linja-auto
Koulut: alueella
Päiväkoti: alueella



 

Lisätiedot ja myynti

Toni Koskinen
Vuokrauspalvelut

Puhelin 040 547 2491, 040 547 2491
toni.koskinen@op.fi

OP Koti Helsinki Oy LKV
Hakaniemenranta 1, 00530 HELSINKI
040 547 2491

Y-tunnus 0821497-8
11.3.2021 16.35

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


